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Lek, któremu nadano roboczą nazwę SR9009,
stanowi obiekt badań zespołu prof. Thomasa Burrisa z The Scripps Research Institute
(TSRI) na Florydzie. Efekt działanie tej cząsteczki w aspekcie otyłości zwierząt
laboratoryjnych po raz pierwszy opisano w marcu tego roku na łamach Nature.

Kolejne badania wykazały, że substancja ta łącząc się z obecną w organizmie cząsteczką zwaną
Rev-ErbA alfa, będącą represorem transkrypcji, daje podobny efekt jak regularna aktywność fizyczna.
Myszy laboratoryjne poddane działaniu SR9009 były w stanie przebiec dystans o 50-60% dłuższy od
grupy kontrolnej. Udowodniono również, że cząsteczka ta obniża poziom cholesterolu i triglicerydów,
stymulując jednocześnie metabolizm glukozy. Lek ten może w przyszłości umożliwić normalne
funkcjonowanie osobom, które z różnych powodów nie mogą być aktywne fizycznie.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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